
План јавних набавки за 2016. годину 
Специјална болница за рехабилитацију "Рибарска Бања"

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 18.01.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

0

добра 0

1.1.1 5/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Канцеларијски материјал тајни податак

1.1.2 9/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Униформе, заштитна и сигурносна одећа и опрема тајни податак

1.1.3 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Лекови тајни податак

1.1.4 4/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Медицински потрошни материјал тајни податак

1.1.5 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Потрошни материјал за потребе службе за 
рехабилитацију

тајни податак

1.1.6 3/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Мецински апарати, опрема и уређаји тајни податак

1.1.7 6/2016 8/2016отворени поступак 12/2017Горива тајни податак

1.1.8 3/2016 5/2016отворени поступак 5/2017Намирнице за исхрану болесника тајни податак

1.1.9 3/2016 5/2016отворени поступак 5/2017Средства за чишћење и одржавање хигијене тајни податак

1.1.10 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2016Доставно возило за набавку тајни податак

1.1.11 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2016Набавка дизел агрегата (половног) снаге до 800 
Kwa са грађевинским и инсталатерским радовима 
на монтажи агргата

тајни податак

1.1.12 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2016Машина за прање веша тајни податак

1.1.13 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Машина за сушење веша тајни податак

1.1.14 6/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка и уградња лифтова тајни податак

1.1.15 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Рачунарска опрема  и  телевизори тајни податак

1.1.16 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2016Намештај тајни податак

услуге 0

1.2.1 2/2016 4/2016отворени поступак 4/2017Услуге снабдевања електричном енергијом тајни податак

1.2.2 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Услуге осигурања тајни податак

1.2.3 10/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Текуће одржавање лифтова тајни податак

1.2.4 10/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Транспортне услуге у јавном саобраћају тајни податак

1.2.5 10/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Услуге одржавања и поправке  медицинских 
апарата  и опреме

тајни податак

1.2.6 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Здравствене и социјалне услуге тајни податак

Страна 1 од 3Датум штампе: 26.01.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 3/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2016Акредитација Специјалне болнице за 
рехабилитацију “Рибарска Бања”

тајни податак

1.2.8 3/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2016Елаборат за дефинисање подручја Рибарске Бање 
и добијање њеног статуса

тајни податак

1.2.9 3/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге образовања и услуге професионалног 
оспособљавања запослених

тајни податак

радови 0

1.3.1 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Замена старих  електро-каблова од нисконапонског 
разводног блока до главних електро-ормара на 
објектима

тајни податак

1.3.2 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Реконструкција и адаптација кафе посластичарнице

“Видиковац”

тајни податак

1.3.3 2/2016 4/2016отворени поступак 6/2016Изградња рекреативног спортског комплекса: 
реконструкција помоћног објекта у објекат са 
пратећим садржајима за спорт и рекреацију и са 
партерним уређењем
Друга  фаза

тајни податак

1.3.4 7/2016 9/2016отворени поступак 11/2016Изградња рекреативног спортског комплекса : 
изградња рекреацино-терапеутског отвореног 
базена и базена за децу  и  објеката  са пратећим 
садржајима за спорт и рекреацију (без завршних 
грађевинско-занатских и инсталатерских радова)
Трећа  фаза

тајни податак

1.3.5 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Санација и партерно уређење простора око 
терапијског блока

тајни податак

1.3.6 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Санација и кречење фасаде  виле “Србија” тајни податак

1.3.7 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Реконструкција платоа око отворених базена са 
мобилијаром

тајни податак

1.3.8 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Инсталација  оптичког кабла  и монтажа мрежне 
опреме за повезивање објеката на интернет

тајни податак

1.3.9 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Изградња истражно-експлоатационог  бунара 
дубине до 200 м  за потребе обезбеђења воде за 
пиће

тајни податак

1.3.10 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2016Санација  и адаптација празних  станова  у 
власништву болнице  у стамбеним  зградама  бр. 3, 
4 и 5

тајни податак

1.3.11 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Изградња  водоводне мреже термалне воде од  РБ-
3 до рекреативно –спортског центра са опремом и 
пумпном подстаницом

тајни податак

Страна 2 од 3Датум штампе: 26.01.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

др Душан Шокорац

Овлашћено лице:

др Душан Шокорац

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 3 од 3Датум штампе: 26.01.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


